

UCHWAŁA NR XXX/290/2014
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA
z dnia 30 czerwca 2014 r.

**w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu**

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.¹⁾) – działając na wniosek Wójta Gminy Węgierska Górka,

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Węgierska Górka Nr XVII/145/2012 z dnia 31 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5271), w celu dostosowania uchwały do stanu faktycznego, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w związku z powieleniem ulicy o nazwie „Rolnicza” w Ciścu, w okręgu wyborczym Nr 4 po zwrocie „Prymasa Stefana Wyszyńskiego 148-150 parzyste, od 151 do końca” skreśla się zwrot „Rolnicza,”;
- 2) w związku z utworzeniem nowej ulicy o nazwie „Pod Kopcem” w Cięcinie w okręgu wyborczym Nr 12 po zwrocie „Niepodległości Polski,” dodaje się zwrot „Pod Kopcem,”;

¹⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

- 3) skreśla się w podstawie prawnej uchwały wyrazy: „oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami)”;
- 4) zastępuje się w § 5 uchwały wyrazy: „w Urzędzie Gminy”, wyrazami: „w Urzędzie Gminy Węgierska Górka”;
- 5) usuwa się z § 6 ust. 1 uchwały zapis: „i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta”;
- 6) zastępuje się w § 6 ust. 2 uchwały wyraz: „Uchwała”, wyrazami: „Traci moc uchwała”;
- 7) w § 6 ust. 2 uchwały po wyrazach: „wybieranych w każdym okręgu” dodaje się: „(Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 93, poz. 2604)”;
- 8) w § 6 ust. 2 uchwały usuwa się zapis: „traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych”;
- 9) zastępuje się w załączniku do uchwały po wyrazach: „Załącznik do” wyraz: „Uchwały”, wyrazem: „uchwały”;

10) zastępuje się, w załączniku do uchwały, wyrazy:

„Liczba mieszkańców: 15.122

Liczba mandatów: 15

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 1.008,13 osób ($15.122 : 15 = 1.008,13$)”;

wyrazami:

„Numery i granice stałych okręgów wyborczych
oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym
w Gminie Węgierska Górka”;

- 11) zastępuje się wiersz kolumnę – załącznika do uchwały: „Nr okręgu”, wyrazami: „Numer okręgu wyborczego”;
- 12) uzupełnia się wiersz kolumnę – załącznika do uchwały: „Granice okręgu”, po wyrazach: „Granice okręgu”, o wyraz: „wyborczego”;

- 13) zastępuje się wiersz kolumnę – załącznika do uchwały: „Liczba mandatów”, wyrazami: „Liczba radnych wybieranych w okręgu”;
- 14) w okręgu wyborczym nr 1 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cisiec”, wyrazami: „Część sołectwa Cisiec”;
- 15) w okręgu wyborczym nr 2 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cisiec”, wyrazami: „Część sołectwa Cisiec”;
- 16) w okręgu wyborczym nr 3 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cisiec”, wyrazami: „Część sołectwa Cisiec”;
- 17) w okręgu wyborczym nr 4 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cisiec”, wyrazami: „Część sołectwa Cisiec”;
- 18) w okręgu wyborczym nr 5 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Węgierska Górka”, wyrazami: „Część sołectwa Węgierska Górka”;
- 19) w okręgu wyborczym nr 6 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Węgierska Górka”, wyrazami: „Część sołectwa Węgierska Górka”;
- 20) w okręgu wyborczym nr 7 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Węgierska Górka”, wyrazami: „Część sołectwa Węgierska Górka”;
- 21) w okręgu wyborczym nr 8 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Węgierska Górka”, wyrazami: „Część sołectwa Węgierska Górka”;
- 22) w okręgu wyborczym nr 9 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Żabnica”, wyrazami: „Część sołectwa Żabnica”;
- 23) w okręgu wyborczym nr 10 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Żabnica”, wyrazami: „Część sołectwa Żabnica”;
- 24) w okręgu wyborczym nr 11 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Żabnica”, wyrazami: „Część sołectwa Żabnica”;
- 25) w okręgu wyborczym nr 12 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cięcina”, wyrazami: „Część sołectwa Cięcina”;
- 26) w okręgu wyborczym nr 13 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cięcina”, wyrazami: „Część sołectwa Cięcina”;

- 27) w okręgu wyborczym nr 14 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cięcina”,
wyrazami: „Część sołectwa Cięcina”;
- 28) w okręgu wyborczym nr 15 zastępuje się wyrazy: „Sołectwo Cięcina”,
wyrazami: „Część sołectwa Cięcina”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Węgierska Górka i sołectwach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Zofia Barcik